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ضرب المثل ارمنی

ضرب المثل های جهانی 

به منظور افزایش قابليت  اطمينان   پست 
پست  و  بوشهریک   كيلوولت   230
مقره  بوشهر  اتمي  نيروگاه  توزیع  فوق 
به مقره های  های سراميکی خط مزبور 

سيليکونی تبدیل شدند .
شركت  عمومی  دفترروابط  گزارش  به 
سيد  مهندس   ، فارس  منطقه ای  برق 
عبدالمجيد هاشمی مدیر امور انتقال برق 
و   شرجی  كه  مطلب  این  بيان  بوشهربا 
تاثير  بر روي سطح مقرها  آلودگی ها 
آلودگي   : گفت  گذارند  می  بسزایی 
مهمترین دليل بروز شکست الکتریکي 
خارجي روي سطح مقره و متعاقب آن 
ایستگاه های  خروج  و  ها  رله  عملکرد 

برق رسانی از مدار می باشد .
وی در ادامـه افـزود :  آلودگـي بيش 
از حـد در شـهر بوشـهر و همچنيـن 
نشسـتن  رطوبـت و شـرجي زیـاد و 
ایـن آلودگـي هـا روي مقـره هـاي 
سـراميکي باعـث آرك زدگـي مقره 
هـاي سـراميکي و در نتيجـه قطع خط 
واصـل بيـن نيـروگاه اتمـي و پسـت 
230 كيلـو ولت بوشـهر1 مـي گردید 
كه با تـاش شـبانه روزي متخصصين 
معاونـت بهـره بـرداری بـرق فـارس 
علـی رغـم مشـکات نقدینگـی  كليه 
مقـره هـاي سـراميکي خـط یادشـده 
تبدیل بـه مقره هاي سـليکوني شـدند 
وایـن خط مهـم واصـل بين نيـروگاه 
اتمـي و 230 بوشـهر1 پایـدار شـد و 
خاموشـي هایـي كه در نيجـه آلودگي 
بـه وجود مـي آمد بـه كلـي برطرف 

است. شـده 
گزارش ارسالی حاكی از این است كه 
تعویض مقره های مزبور با نظارت امور 
اعتباری  صرف  با  بوشهر  برق  انتقال 
 14 طول  در  و  ریال  ميليارد   2 بر  بالغ 

كيلومترخط  به انجام رسيده است .

سنت  به  همه  می رسد  كه  نوروز     : غضنفری  خدیجه   / اختصاصی  گزارش 
گذشتگان در دیوار خانه را از گرد و غبار یک ساله پاك و به اصطاح عام تر 

خانه تکانی می كنيم تا برای روبه رویی با بهار ، تازه و نو باشيم...
در طی این خانه تکانی یکدفعه كوهی از زباله و وسایل دور ریختنی دورمان  

جمع می شود  و برای خاصی از آن باید فکری كرد...
تکليف وسایل بزرگ كه معلوم است، اغلب به سمساری ها فروخته می شود،  
است كه  مانند شيشه و ظروف پاستيکی  مشکل وسایل و چيزهای كوچک 
برخی آگاهانه و ناآگاهانه آن را به ميان زباله های ترمی اندازند و دور ریخته 

می شود.
بازیافت  و  تفکيک  برای  زیادی  هزینه  و  زمان  سبب صرف  كار  همين  اما 
آنها نمی شود.در حالی كه با بازیافت ماده ای مانند شيشه»كه 90 درصد تمام 
شيشه های جهان از آهک ، سيليس و كربنات سدیم تشکيل یافته اند«  ضمن 

استفاده كمتر از منابع طبيعی زمين , پسماند كمتری می توان  توليد كرد.
رئيس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شيراز نيز در این باره افزود: همکاری 
عاوه  تا  شود  می  سبب  مبدا  از  پسماندها  تفکيک  در  بخصوص  شهروندان 
دفن  از  زیست،  محيط  از  حفاظت  و  سازمان  های  هزینه  در  بر صرفه جویی 

سرمایه  های ملی جلوگيری شود.
توسط  تواند  می  شده  جویی  صرفه  های  هزینه  افزود:  خوشبخت  االله  روح   
شهرداری شيراز در توسعه زیر ساخت های شهری، فعاليت های عمرانی و ایجاد 
محيطی پاك و زیبا برای زندگی شهروندان استفاده گردد برای همين می گویند 

شهر زیبا  را شهروندان می سازند.
به گفته خوشبخت سال های گذشته بر اساس نظر سنجی های صورت گرفته 
در ستاد تسهيات سفر، شيراز به عنوان یکی از پاكيزه ترین شهرهای ایران 

معرفی شد.
وی در این باره افزود: اميدواریم سازمان مدیریت پسماند كه به عنوان یکی از 
زیر مجموعه های شهرداری شيراز در ستاد تسهيات نوروزی بتواند همچون 
و  پاكبانان سخت كوش  از  نفر  از 1500  بيش  با  را   های گذشته شهر  سال 
آماده باش كليه نيروهای اجرایی خود از نظر پاكيزگی و زیبایی برای مسافران 

نوروزی و ساكنين آن به نحو شایسته آماده سازی كند.

های  گروه  تشکيل  افزود:  شيراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئيس 
20 نفره از پاكبانان جهت پاكسازی محات سطح شهر با هماهنگی و حضور 
یاوران شورای محات، تهيه و تدارك اقام و تجهيزات مورد نياز در ایام نوروز 
ویژه  پاكسازی  ایمنی،  تجهيزات  خشک،  و  تر  پسماند  ویژه  مخازن  جمله  از 
رودخانه های خشک شهر ،رنگ آميزی و تعمير ماشين آلات  ومخازن موجود 

در معابرمی توان نام برد.
همچنين اضافه نمودن 10 دستگاه خودروی ویژه جمع آوری و حمل پسماند 
با توجه به افزایش ميزان پسماند در روزهای پایانی سال ،اضافه نمودن تعداد 
كار  ساعت  وافزایش  بازیافتی  مواد  آوری  جمع  خودروهای  كار  ساعت  و 
ایستگاههای اطاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت در سطح شهر نيز از  

دیگر اقدامات این سازمان است.
خانه  از  حاصل  اقام حجيم  آوری  جمع  ویژه جهت  ناوگان  كرد:  اضافه  وی 
نظر  در  جلسه  صورت  انجام  با  خيریه  مراكز  به  تحویل  و  شهروندان  تکانی 
گرفته شده است كه شهروندان می توانند با تماس به شماره 36489234 از این 
اندیشيده شده  تمهيدات  در خصوص  نمایند. خوشبخت سپس  استفاده  خدمات 
برای چهارشنبه آخر سال اظهار نمود: تعداد 8 پایگاه نظارتی با استقرار حدود 
25 نفر نيروی پاكبان ، یک دستگاه تانکر آب سه كاره، یک دستگاه خاور 
و حمل  پاكسازی  ناظرین خدماتی جهت  مدیریت  با  پایگاه  هر  در  كمپرسی 
ضایعات حاصل از آتش سوزی های احتمالی در نظر گرفته شده است.وی خاطر 
نشان كرد: برنامه ستاد تسهيات نوروزی در این سازمان همه ساله از 15 اسفند 

لغایت 15 فروردین اجرا می گردد كه امسال زودتر از سال های گذشته شروع 
شده است.

نزدیک به 40 هزار نفر از شهروندان در چهارمین جشنواره بازیافت شرکت 
کردند 

خوشـبخت یکـی از اصـول اوليـه مدیریت پسـماندها  را بعـد از كاهش توليد 
زبالـه ، تفکيـک پسـماندها در مبـدا عنـوان نمـود و افـزود: با توجـه به این 
موضـوع، سـازمان مدیریت پسـماند برای تشـویق شـهروندان ، تا كنون سـه 
دوره جشـنواره بازیافـت را برگـزار نمـوده اسـت كـه همـواره بـا اسـتقبال 
شـهروندان مواجـه شـده اسـت. خوشـبخت در خصـوص چهارمين جشـنواره 
بازیافـت  نيزگفـت: ایـن جشـنواره در چهار سـطح برگزار می شـود. سـطح 
اول مربـوط به شـهروندان مشـاركت كننـده در تفکيک پسـماندها از مبدا در 
ایسـتگاه های اطاع رسـانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت می باشـد. سـطح 
دوم  دانـش آمـوزان و گروه های هدف اسـت. درسـطح سـوم نيز مشـاركت 
كننـدگان در تفکيـک پسـماندهای جزء ویـژه و پسـماندهای خطرناك مانند 

باتـری، سـی دی، لامـپ و مواد آرایشـی و بهداشـتی جای مـی گيرند.
بخش  این  گفت:  نيز  چهارم   گروه  درباره  پسماند  مدیریت  سازمان  رئيس 
به  مراجعه  با  توانند  می  شهروندان   . باشد  می  برنامه  مالی  حاميان  به  مربوط 
بازیافت  قابل  مواد  آوری  جمع  و  رسانی  اطاع  ثابت  ایستگاه   47 از  یکی 
این جشنواره  جوایز  كنند. وی  دراین جشنواره شركت  شهر  در سطح  مستقر 
دستگاه  دو  تامين شده  برنامه  مالی  حاميان  و  بخش خصوص  با كمک  را كه 
ارزش  به  ایرانی  كالاهای  خرید  نقدی  حواله های  و  خانگی  لوازم  خودرو، 
 مجموعاً بيش از یک ميليارد و پانصد ميليون ریال اعام نمود و تصریح كرد:
 استقبال بی نظير شهروندان كه تا كنون به نزدیک40 هزار نفر رسيده است، 
موجب شد كه آخرین مهلت شركت در جشنواره را كه آخر بهمن بود تا 
پایان اسفند سال جاری تمدید كنيم. خوشبخت در خصوص مراسم اختتاميه 
این جشنواره اظهار نمود: نحوه دریافت كارت قرعه كشی و زمان و مکان 

مراسم اختتاميه اعام می گردد.
برای نظافت، جمع آوری، حمل و دفع پسماندها در سال 94 روزانه 3 میلیارد 

ریال هزینه شده است
ــزان  ــيرازدرباره مي ــهرداری ش ــماند ش ــت پس ــازمان مدیری ــس س رئي
ــارد و 700  ــک ميلي ــه ی ــته روزان ــال گذش ــت: در س ــز گف ــا ني هزینه ه
ميليــون ریــال بــرای نظافــت شــهر و یــک ميليــارد و 300 ميليــون ریــال 
نيــز بــرای جمــع آوری، حمــل و دفــع پســماندها در شــهر شــيراز هزینــه 

شــده اســت.
خوشبخت ادامه داد: برای تميزی هر متر مربع از شهر 14 هزار ریال و برای 
جمع آوری، حمل و دفع هر كيلوگرم پسماند، یک هزار  و 250 ریال  هزینه 

شده است.
آوری  جمــع  بــرای  كــه  اســت  حالــی  در  ایــن  افــزود:  وی 
ایــن مــواد،  از  ازای هــر كيلوگــرم  بــه  بازیافــت  قابــل  مــواد 
صــرف ریــال  ميليــون   50 روزانــه  طــور  وبــه  ریــال   760 

 شده است. 

دنیا دیگ است و انسان قاشق روی آن.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز :

 مواد قابل بازیافتی خود را تحویل دهید در قرعه  کشی جشنواره بازیافت شرکت 
کنید

 با تلاش متخصصین  معاونت 
بهره برداری برق فارس :

خط مهم واصل بین نیروگاه 
اتمي بوشهر و ایستگاه 230 

کیلوولت بوشهر یک به 
پایداری رسید

گزارش اختصاصی


